令和 3 年 2 月吉日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連

神 奈 川県空手道連盟

       理事長 市川 文一

技術委員会 指導部会

部会長 村上 純二

 ( 公 印 省 略 )

令和 2 年度公認スポーツ指導者（空手道コーチ 3・4）

更新義務研修会 3/6（レポート代替）の開催について

 早春の候、貴台におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙の通り全日本空手道連盟より通知がありましたので、貴

連盟所属団体への周知方よろしくお願いします。マイページ（インターネット）よりの申し

込みを推奨致します。

                  記

１ 申込方法 （二通りの方法のいずれかを選択）

① インターネットからの申し込み

指導者マイページより各自で直接申し込みを行い、県連への申し込みは不要（振込先

も神空連ではなく、研修会要項記載の指定口座へ）

② 郵送による申し込み

受講料（23,000 円）を下記口座へ振込し、振込済証コピーと受講申込書を下記宛先へ

郵送のこと

送付先；〒234-0054

        横浜市港南区港南台 3-15-3-203

        神奈川県空手道連盟 技術委員会・指導部会 事務長 秋山友香理

振込先；ゆうちょ銀行（郵便局）

    口座番号 00230-4-100404

        口座名  神奈川県空手道連盟 技術委員会指導部会

    （銀行から振込の場合：〇二九店 当座 100404）

2 レポート提出方法

   上記による申し込み完了後、各自要項に沿って期日までにレポート課題を直接全日本

空手道連盟の提出先へ送付（インターネット又は郵送）

    ※1・②記載の神奈川県空手道連盟宛先ではありませんのでご注意ください。

※レポート提出期限は要項参照

3 受講申込期限   令和 3 年 2 月 19 日（金）

    ※インターネットによる受講申し込み期限は異なりますので、要項をご確認ください。

（問合せ先アドレス gijutu.kanagawakarate@gmail.com）

0令和２年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者

（空手道コーチ３・コーチ４） 更新研修会要項

１．目 的       公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者登録規程第４条に基

づき、資格有効期限の更新研修として実施する。

２．主 催      公益財団法人 全日本空手道連盟

３．期 日     令和３年３月６日(土) ※レポートに代替

４．対 象 者   (1)日本スポーツ協会公認空手道コーチ３・コーチ４資格保有者（原則と

して研修会未修了の者）

５．研修実績   レポート提出にて参加実績とする。

６．受 講 料   ２３，０００ 円（納入後の受講料はいかなる理由でも返金しない）

７．申込手続   以下の①または②のいずれかの方法でお申込みください。

         ※ただし、所属団体にて申込方法の指定がある場合はそれに従うこと。

① インターネットサービス（指導者マイページ）からの申込み

         日本スポーツ協会のホームページから、指導者マイページのアカウン

ト登録・ログインを行い、本研修会にお申込みください。受講料につ

いても研修会情報記載の指定口座へ直接お支払いください。

         ※振込人名義は受講者の個人名としてください。

②所定の申込書による申込

都道府県連盟、競技団体事務局で受講者を取りまとめ、所定の申込書

により、受講料を添えて申込んでください。（受講料の振込金受取書

の写しを添付してください。）

※申込書による受講希望者から全空連への直接の申込は受付けてお

りません。必ず所属団体を通じてお申込みください。

（送付先）

〒135-8538 東京都江東区辰巳１－１－２０ 日本空手道会館

公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課宛

８．申込期限  ①インターネットサービス（指導者マイページ）からの申込み

令和３年 ３月３日（水） １７：００

② 所定の申込書による申込

令和３年 ３月３日（水） 必着

裏に続く

【課題内容】

『イベント(講習会または大会)開催に向け、コーチ(指導者)としてどのようなことに気を

つけ実施すべきか 600 字以上 800 字以内で述べよ』

９．提出方法  ＜メール＞

        jkfshidou@gmail.com に送付

        件名に「コーチ３・４更新研修会課題」と記載してください。

        ※３営業日以内に受信確認の返信メールをお送りいたします。

返信がない場合は、再度お送りいただきますようお願いいたします。

＜郵 送＞

〒135-8538 東京都江東区辰巳１－１－２０ 日本空手道会館

公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課宛

                 封筒に「コーチ３・４更新研修会レポート在中」と記載してください。

10．提出期日  メール：令和３年３月１２日（金）１７時まで

        郵 送：令和３年３月１２日（金）必着

11．振 込 先   銀行名：みずほ銀行 虎ノ門支店

          口座名：普通預金  No１８４７７４９

              名 義：ザイ）ゼンニホンカラテドウレンメイ

        期 日：令和３年３月５日（金）

12．そ の 他

（１）この研修会は、公益財団法人日本スポーツ協会公認空手道コーチ３・コーチ４の

資格更新のための研修会となります。

（２）資格有効期限が２０２０年３月３１日以前の者は資格の更新に復活申請が必要と

なります。資格復活申請に際し審査料として２，０００円を徴収いたします。資

格復活申請をする場合は資格復活申請書を提出し、本研修会受講料と合わせて復

活審査料２，０００円を納入してください。

（３）本研修会の修了者には修了証明書を発行いたします。登録更新時まで大切に保管

し、新資格有効期限を確認した後は、修了証明書を破棄されてもかまいません。

 （４）期限後のお申込みは一切受付いたしません。また、お申込み、入金、レポートの

いずれかに不備があった場合は研修会不参加となりますので予めご承知おきくだ

さい。

本件担当：指導普及課 大 井 悠 矢
ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１
ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

Ｅ－mail：jkfshidou@gmail.com